
Producto 

Material

Firmeza

Altura (cm)

ADN

Especificaciones

Medidas (cm)

Almohada 
Protector 
Relleno nórdico 
Set sábanas

Visco 
Látex 
Pluma 
Fibra

Suave  
Media 
Firme

10
13
14
15
16
17
18
19

VISCO–RAW
Viscoelástica color blanco de 
formulación específica y firmeza 
equilibrada, mayor comodidad durante 
el reposo y en cada movimiento

AIRY–SYSTEM
Núcleo perforado transpirable que 
mejora la aireación disipando la 
humedad 

Doble funda con cremallera
Composición textil:  
Poliéster + TencelTM + Elastano  
275 g/m2

Densidad: 42 kg/m3

Fabricación: España
Certificación: 
Standard 100 de Oeko–Tex®

70   75   80   90   105   135   150

29,90 €
Precio Venta Público Recomendado 
Medida 70 cm

HADE

13 cm

Ligereza
Espontaneidad 
Libertad


